2

Вилейский районный исполнительный комитет

Совет по развитию предпринимательства

П Р О Т О К О Л      № 4
Рабочая встреча
от 24 июля 2023 года                                                                   г.Вилейка
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Вилейского райисполкома – Завацкий А.Н., заместитель председателя Вилейского райисполкома – Возняк М.П., начальник отдела экономики райисполкома – Ткаченко Е.А., заместитель начальника отдела экономики райисполкома – Малевич М.Л., члены Совета по развитию предпринимательства.
ПРИГЛАШЕНЫ

Директор ООО «Стройрегион» – Наркевич А.Н., директор                     ЧТУП «Новый подход» – Горемыкин М.Б., директор ООО «ТАКТФЕСТ» – Петрукович С.А., директор ООО «Комдор» – Языков В.А., директор ГОЛХУ «Вилейский опытный лесхоз» – Гришкевич Д.И.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О ремонте дорожного покрытия проезда от въезда на городское кладбище до ЧТУП «Новый подход».
СЛУШАЛИ:
Заместителя председателя Вилейского райисполкома Возняк М.П., которая сообщила о необходимости проведения ремонтных                             работ дорожного покрытия от въезда на городское кладбище
до ЧТУП «Новый подход».

РЕШИЛИ:

ООО «Стройрегион», ЧТУП «Новый подход», ООО «ТАКТФЕСТ», ООО «Комдор», ГОЛХУ «Вилейский опытный лесхоз» принять долевое участие в ремонте дорожного покрытия проезда от въезда на городское кладбище до ЧТУП «Новый подход».

Председатель комиссии
        _______________
М.П.Возняк
Протокол вела                               _______________         Е.А.Ткаченко